
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

 
ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 5.3.2014 

 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Bouška, Vobořil  
Omluveni: Berger 
Neomluveni: Moravec, Hofmann, Brázdil 
Hosté: 0 
 
 
1) dne 12.2.2014 proběhl seminář pro členy ČLK na téma „ Pŕednemocniční první pomoc“ 
2) představenstvo projednalo žádost MUDr. Vágnera o DCV, který dokládá pouze seznamem   

zahraničních vzdělávacích akcí – bude vyzván k doložení Diplomu od Bavorské lékařské komory  
vč. úředního překladu do češtiny 

3) představenstvo projednávalo přípravu blížícího se Okresního shromáždění dne 19.3.2014 
4) předsedkyně informovala o plánovaném setkání předsedů OS ČLK dne 27.3.2014 v Praze, kde se 

zúčastní 
5) projednána běžná agenda ... žádosti o preskripce, DCV, Licencí (MUDr. Procházková Martina – 

obor gynekologie a porodnictví), žádosti o předělení akreditací seminářů  
6) žádný člen představenstva nepředložil další bod jednání. 
7)   další schůze představenstva bude 21.5.2014 
 
 

Zapsala MUDr. Švandrlíková 
 

 


